
 

 

UCHWAŁA NR 176/XXV/17 

RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa:  

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wysokie Mazowieckie, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wysokie Mazowieckie, 

a także inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik  

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Wysokie Mazowieckie klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych 

gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wysokie Mazowieckie, od dnia 1 września 2017 r. do dnia  

31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Jan Misiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1726



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 176/XXV/17 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wysokie Mazowieckie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wysokie Mazowieckie, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych 

innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018 i 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  

w Jabłonce Kościelnej 

Jabłonka Kościelna 50, 18-200 Wysokie 

Mazowieckie 

Bujny – Biszewo, Faszcze, Jabłonka Kościelna, Jabłonka – Świerczewo, Miodusy – 

Litwa, Miodusy – Stasiowięta, Miodusy – Stok, Miodusy Wielkie, Nowa Ruś, 

Rębiszewo – Studzianki, Sokoły – Jaźwiny, Stara Ruś, Tybory – Jeziernia, Tybory – 

Kamianka, Tybory – Misztale, Tybory – Olszewo, Tybory – Trzcianka, Tybory – 

Wólka, Tybory – Żochy, Wólka Duża, Wólka Mała. 

2. Stowarzyszenie 

„Edukator” w Łomży, 

Szkoła Podstawowa  

w Święcku Wielkim  

Święck Wielki 29A, 18-200 Wysokie 

Mazowieckie 

Święck – Nowiny, Święck Wielki, Trzeciny. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1726



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 176/XXV/17 

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Wysokie Mazowieckie klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz 

granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018 i 2018/2019 

1. Klasy Gimnazjum im. Jana Pawła II 

w Jabłonce Kościelnej prowadzone 

w Szkole Podstawowej w Jabłonce 

Kościelnej 

Jabłonka Kościelna 50,  

18-200 Wysokie Mazowieckie 

Bujny – Biszewo, Faszcze, Jabłonka Kościelna, Jabłonka – 

Świerczewo, Miodusy – Litwa, Miodusy – Stasiowięta, Miodusy 

–Stok, Miodusy Wielkie, Nowa Ruś, Rębiszewo – Studzianki, 

Sokoły – Jaźwiny, Stara Ruś, Tybory – Jeziernia, Tybory – 

Kamianka, Tybory – Misztale, Tybory – Olszewo, Tybory – 

Trzcianka, Tybory – Wólka, Tybory – Żochy, Wólka Duża, 

Wólka Mała. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1726


		2017-04-28T06:42:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




